
ЦЕНОВНИК ЗА ОШТЕТЕНИ УЧЕБНИЦИ - СРЕДНО ГИМНАЗИСКО ОБРАЗОВАНИЕ 2025/26

Предмет Автор/и

учебна 2021/22 учебна 2022/23 учебна 2023/24 учебна 2024/25 учебна 2025/26

MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР СРП

I-ва година

I-ва 
година

Македонски јазик и 
литература

Емилија Величкова, 
Наташа Ацевска, 

Веселинка Лаброска и 
Тања Андонова – 

Митревска

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.251

I-ва 
година

Македонски јазик и 
литература за албански и 

турски паралелки
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

I-ва 
година

Албански јазик и 
литература

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

I-ва 
година

Турски јазик и литература 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

I-ва 
година

Англиски јазик G.Motta, H.V. Munich 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.067

I-ва 
година

Германски јазик G.Motta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876

I-ва 
година

Француски јазик S.B.Todd, C. Vial 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876

I-ва 
година

Италијански јазик T.A.Pellegrino, E.Ercolino 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.204

I-ва 
година

Руски јазик
С.Чернишов, 
А.Чернишова

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.204

I-ва 
година

Математика 

Билјана Крстевска, 
Костадин Тренчевски, 

Ѓорѓи Маркоски, 
Јасмина Маркоска

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 938 1.290 1.290

I-ва 
година

Српски јазик 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

I-ва 
година

Информатика 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0

I-ва 
година

Биологија
Гордана Димеска, Васка 

Стојкова ,Александар 
Алексовски

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 625 860 860

I-ва 
година

Хемија Слоботка Алексовска 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 625 860 860

I-ва 
година

Физика
Зоран Станковиќ, 

Мелита Станковиќ и 
Марија Велевска

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 625 860 860

I-ва 
година

Историја Никола Минов 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 625 860 860

I-ва 
година

Географија Благоја Марковски 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 617 848 848



Предмет Автор/и

учебна 2021/22 учебна 2022/23 учебна 2023/24 учебна 2024/25 учебна 2025/26

MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР СРП

I-ва 
година

Музичка уметност
Симона Зафировска, 

Теута Алими Сељмани
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 455 455 455

I-ва 
година

Ликовна уметност
Данчо Ордев и 

Александар Ордев
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 625 860 860

I-ва 
година

Спорт и спортски 
активности

Кристијан Кајчевски 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 625 860 860

III-та година

III-та 
година

Македонски јазик и 
литература

Валентина Муцунска- 
Палевска,               

Наташа Ацевска
502,36 0,00 0,00 406,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0

III-та 
година

Македонски јазик и 
литература

Стојка Бојковска,Лилјана 
Минова-Ѓуркова, 

Димитар Пандев,Живко 
Цветковски, Гане 

Тодоровски и            
Наташа Аврамовска

354,24 0,00 0,00 286,93 0,00 0,00 639,00 0,00 0,00 518 0 0 0 0 0 0

III-та 
година

Македонски јазик и 
литература

Венко 
Андоновски,Марјан 

Марковиќ,               
Глигор Стојковски

250,05 0,00 0,00 202,54 0,00 0,00 645,00 0,00 0,00 522 0 0 809 0 0 0

III-та 
година

Македонски јазик за 
паралелките на албански 
и турски наставен јазик

Матилда Ковачева и 
Фахрије Морина

295,53 0,00 0,00 239,38 0,00 0,00 527,00 0,00 0,00 427 0 0 0 0 0 0

III-та 
година

Албански јазик и 
литература

Ремзи Несими,Валбона 
Тоска,                   

Зеќирија Незири и Агим 
Лека

0,00 334,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623,00 0,00 0 505 0 0 0 0 0

III-та 
година

Албански јазик и 
литература

Сабри Хамити,Идриз 
Метани,                 

Ардиан Мараши
0,00 580,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.008,00 0,00 0 816 0 1.139 0 0 0

III-та 
година

Турски јазик и литература
Hamdi Hasan, Hajati 
Javuzer, Zeki Gurel

0,00 0,00 285,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433,00 0 0 351 0 0 0 0

III-та 
година

Англиски јазик - прв 
странски јазик

Herbert Puchta, Jeff 
Stranks and Peter Lewis-

Jones
609,43 0,00 0,00 493,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 0 0 2.401 0 0 0

III-та 
година

Француски јазик - втор 
странски јазик

Muriel Bedault,           
Gabrielle Chort,           

Fani Kablan,             
Frederique Treffandier 

585,86 0,00 0,00 474,55 0,00 0,00 853,00 691 0 0 1.382 0 0 0



Предмет Автор/и

учебна 2021/22 учебна 2022/23 учебна 2023/24 учебна 2024/25 учебна 2025/26

MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР СРП

III-та 
година

Германски јазик - втор 
странски јазик

Manuela Georgiakaki, 
Elisabeth Graf-Riemann,   

Anja Schumann,       
Christiane Seuthe

628,69 0,00 0,00 509,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 0 0 1.152 0 0 0

III-та 
година

Италијански ( втор 
странски јазик )

Maria Gloria Tommasini, 
Mimma Flavia Diaco

504,95 0,00 0,00 409,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 0 0 1.600 0 0 0

III-та 
година

Руски јазик               
втор странски јазик

Е.Л.Корчагина 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0

III-та 
година

Математика 
Јорданка Митевска, 

Иван Трајков и Лилјана 
Грибовска-Поповиќ

332,47 332,47 348,51 269,30 0,00 0,00 587,00 587,00 587,00 475 475 475 0 0 0 0

III-та 
година

Математика 
Боривоје Миладиновиќ 

и
Никола Петрески

455,30 455,30 0,00 368,79 0,00 0,00 696,00 696,00 0,00 564 564 0 0 1.901 0 0

III-та 
година

Биологија
Јорданка Димовска, 

Славчо Митев,           
Ицко Ѓоргоски

455,44 455,44 0,00 368,91 0,00 0,00 639,00 593,00 0,00 518 480 0 0 0 0

III-та 
година

Биологија
Сузана Диневска-

Ќовкаровска,            
Софија Ачкоска

556,65 556,65 0,00 450,89 0,00 0,00 441,00 530,00 0,00 357 429 0 662 662 0 0

III-та 
година

Хемија
Киро Стојановски и

 Слоботка Алексовска
406,36 406,36 348,51 329,15 0,00 0,00 715,00 715,00 529,00 579 579 428 1.260 1.260 1.260 0

III-та 
година

Хемија Бујар Дурмиши 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0

III-та 
година

Физика
Мирјана Јоновска, 

Невенка Андоновска, 
Мимоза Ристова-Васова

406,36 406,36 0,00 329,15 0,00 0,00 715,00 715,00 0,00 579 579 0 0 0 0 0

III-та 
година

Физика

Лутфи Истрефи,Хафезат 
Дервиши,               

Фадил Ајредини,Несет 
Изаири

0,00 457,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0

III-та 
година

Историја

Блаже Ристовски,Тодор 
Чепреганов,             

Шукри Рахими,Симо 
Младеновски и          

Стојан Киселиновски

455,30 0,00 0,00 368,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0

III-та 
година

Историја

 Новица Велјанвоски, 
Гордана Плетварска, 
Соња Цветковска и 

Џафери Шичери

332,47 332,47 348,51 269,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0



Предмет Автор/и

учебна 2021/22 учебна 2022/23 учебна 2023/24 учебна 2024/25 учебна 2025/26

MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР СРП

III-та 
година

Ликовна уметност

Данчо Ордев,Маја 
Рауник-Кирков,          

Мишко Ралев,Викториа 
Еремеева-

Наумовска,Александар 
Ордев и                 

Игор Василев

455,44 0,00 0,00 368,91 0,00 0,00 715,00 715,00 0,00 579 579 0 0 0 0 0

III-та 
година

Етика Кирил Темков 303,63 303,63 0,00 245,94 0,00 0,00 451,00 451,00 0,00 365 365 0 0 0 0 0

III-та 
година

Линеарна алгебра и 
аналитичка геометрија

Костадин 
Тренчевски,Билјана 

Крстеска,                
Глигор Тренчевски и 
Снежана Здравевска

295,53 0,00 0,00 239,38 0,00 0,00 451,00 0,00 451,00 365 0 365 0 0 0 0

III-та 
година

Вовед во правото
Димитар Бајалџиев, 
Миодраг Мицајков и 
Добринка Тасковска

455,44 455,44 0,00 368,91 0,00 0,00 903,00 903,00 0,00 731 731 0 0 0 0 0

III-та 
година

Социологија
Ксенофон Угриноски и 

Трајан Крстески
502,36 0,00 0,00 406,91 0,00 0,00 0,00 858,00 858,00 0 695 695 1.280 0 0 0

III-та 
година

Социологија

Нелко 
Стојаноски,Милева 

Ѓуровска и Зоран 
Матевски

303,63 303,63 0,00 245,94 0,00 0,00 384,00 451,00 0,00 311 365 0 0 0 0 0

III-та 
година

Италијански јазик S.Magnelli, T.Marin 660,84 0,00 0,00 535,28 0,00 0,00 1.128,00 914 0 0 0 0 0 0

III-та 
година

Италијански јазик
Loredana Chiarrini, Nuccia 

De Filippo
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0

III-та 
година

Француски јазик 
Giy Capelle, Robert 

Menand
458,42 0,00 0,00 371,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0

III-та 
година

Шпански јазик
HABLEMOS ESPANOL 

Ognena Nikuqski, Tawa 
Jordanovska

458,42 0,00 0,00 371,32 0,00 0,00 853,00 691 0 0 0 0 0 0

III-та 
година

Германски јазик 
Hartmut Auferstraβ, Jutta 

Műller, Thomas Stortz
458,42 0,00 0,00 371,32 0,00 0,00 1.101,00 892 0 0 0 0 0 0

III-та 
година

Латински јазик Љубинка Басотова 258,59 258,59 0,00 209,46 0,00 0,00 532,00 431 0 0 0 0 0 0

III-та 
година

Географија
Коле Павлов, Аце 
Миленковски и          

Ѓорѓи Павловски
406,36 406,36 0,00 329,15 0,00 0,00 715,00 715,00 0,00 579 579 0 0 0 0 0

III-та 
година

Географија Аслан Селмани 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0



Предмет Автор/и

учебна 2021/22 учебна 2022/23 учебна 2023/24 учебна 2024/25 учебна 2025/26

MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР СРП

III-та 
година

Алгебра

Костадин Тренчевски, 
Билјана Крстеска,        

Глигор Трнчевски и 
Снежана Здравевска

332,47 332,47 348,51 269,30 0,00 0,00 587,00 587,00 587,00 475 475 475 0 0 0 0

III-та 
година

Педагогија
Марија Костова,Анета 

Бараковска и            
Ели Маказлиева

303,63 303,63 0,00 245,94 0,00 0,00 542,00 542,00 0,00 439 439 0 0 0 0 0

III-та 
година

Музичка уметност
Сузана Тнокова 

Кузмановска
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0

III-та 
година

Програмски јазици Симе Арсеновски 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0

III-та 
година

Програмски јазици
Горѓи Јованчевски, 

Жаклина Лазаревска
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0

III-та 
година

Иновации и 
претприемништво

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0

IV-та година

IV-та 
година

Македонски јазик и 
литература

Венко Андоновски, 
Марјан Марковиќ и 
Глигор Стојковски

476,68 0,00 0,00 386,11 0,00 0,00 645,00 0,00 0,00 522 0 0 809

IV-та 
година

Македонски јазик и 
литература

Стојка Бојковска, 
Лилјана Минова-
Ѓуркова, Димитар 

Пандев, Живко 
Цветковски, Наташа 
Аврамовска, Лорета 

Георгиевска Јаковлева

354,23 0,00 0,00 286,93 0,00 0,00 639,00 0,00 0,00 518 0 0 0

IV-та 
година

Македонски јазик за 
учениците од другите 

заедници

Матилда 
Ковачева,Фахрије 

Морина
303,63 0,00 0,00 245,94 0,00 0,00 542,00 0,00 0,00 439 0 0 1.552

IV-та 
година

Македонски јазик за 
учениците од другите 

заедници

Милица 
Петрушевска,Агим 

Морина и               
Братица Котевска

351,69 0,00 0,00 284,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 1.560

IV-та 
година

Албански јазик и 
литература

Али Алиу,Шабан 
Синани,Имер Чираку,    

Ардијан Мараши и       
Идриз  Метани

0,00 695,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.008,00 0,00 0 816 0 1.323

IV-та 
година

Албански јазик и 
литература

Аслан Хамити и          
Нехас Сопај

0,00 406,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677,00 0,00 0 548 0 0

IV-та 
година

Албански јазик и 
литература

Аслан Хамити,           
Зеќрја Незири и          

Агим Љека
0,00 334,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623,00 0,00 0 505 0 3.104

IV-та 
година

Турски јазик и литература
Хамди Хасан и           

Зеки Гурел
0,00 0,00 348,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602,00 0 0 488 2.328



Предмет Автор/и

учебна 2021/22 учебна 2022/23 учебна 2023/24 учебна 2024/25 учебна 2025/26

MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР СРП

IV-та 
година

Англиски јазик ( прв 
странски јазик )

Sue Kay, Vaughan Jones, 
Daniel Brayshaw, Beata 

Trapnell
593,21 0,00 0,00 480,50 0,00 0,00 990,00 935 0 0 1.665

IV-та 
година

Француски јазик (  втор 
странски јазик )

Murielle Bidault, Gabirelle 
Chort, Fanny Cablan, 

Frederique Treffandier
585,86 0,00 0,00 474,55 0,00 0,00 853,00 691 0 0 1.623

IV-та 
година

Германски јазик ( втор 
странски јазик )

Manuela Georgiakaki, 
Elisabeth Graf-Reimann, 
Anja Shumann,  Cristiane 

Seuthe

628,69 0,00 0,00 509,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 0 0 1.353

IV-та 
година

Италијански ( втор 
странски јазик )

Maria Gloria Tommasini, 
Mimma Flavia Diaco

751,48 0,00 0,00 608,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 0 0 1.879

IV-та 
година

Математика 
Верица Бакева,          

Боривоје Миладиновиќ
455,30 455,30 0,00 368,79 0,00 0,00 696,00 696,00 0,00 564 564 0 2.340 2.340 0 0

IV-та 
година

Математика 

Јорданка Митева,Весна 
Манова Ераковиќ, 

Лилјана Грибовска-
Поповиќ и Фросина 

Митрушева

406,36 0,00 348,51 329,15 0,00 0,00 715,00 0,00 715,00 579 0 579 0 0 0 0

IV-та 
година

Филозофија
Кирил Темков и Стефан 

Сидовски
303,63 0,00 0,00 245,94 0,00 0,00 542,00 0,00 0,00 439 0 0 2.328 0 0 0

IV-та 
година

Филозофија Бајрам Селмани 0,00 197,75 285,14 0,00 0,00 0,00 0,00 368,00 0,00 0 298 0 0 2.328 0 0

IV-та 
година

Компаративна 
’книжевност 

Сања Стојменска-
Елзесер, Валентина 

Миронска-Христовска, 
Наташа Аврамовска и 
Лорета Георгиевска-

Јаковлева

334,65 0,00 0,00 271,07 0,00 0,00 623,00 0,00 0,00 505 0 0 1.552 0 0 0

IV-та 
година

Логика Виолета Панзова 303,63 303,63 0,00 245,94 0,00 0,00 406,00 406,00 0,00 329 329 0 1.552 0 0 0

IV-та 
година

Програмски јазици

Ванчо Чабуковски, 
Димитар Битраков, 

Андосија Ристова, Борис 
Попов и Дејан 

Златковски

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0

IV-та 
година

Програмски јазици
Ѓорѓи Јованчевски и 
Розалинда Стојова

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0

IV-та 
година

Хемија
Слоботка Алексовска и   

Киро Стојаноски
406,36 406,36 0,00 329,15 0,00 0,00 715,00 715,00 0,00 579 579 0 2.328 2.328 0 0



Предмет Автор/и

учебна 2021/22 учебна 2022/23 учебна 2023/24 учебна 2024/25 учебна 2025/26

MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР СРП

IV-та 
година

Биологија
Олгица Саракинова, 

Драгица Трајановска и 
Софија Ачковска

455,44 0,00 0,00 368,91 0,00 0,00 827,00 0,00 0,00 670 0 0 2.328 0 0 0

IV-та 
година

Физика (комбинација А)

Александар Андоновски, 
Доне Гершанов, Зора 

Митревска, Станое 
Стојменов и Оливер 

Зајко

322,48 0,00 0,00 261,21 0,00 0,00 715,00 0,00 0,00 579 0 0 2.328 0 0 0

IV-та 
година

Физика (комбинација Б)

Андоновска Невенка, 
Гершановски Доне, 
Стојменов Станое и 

Заков Оливер

406,36 0,00 0,00 329,15 0,00 0,00 715,00 0,00 0,00 579 0 0 2.328 0 0 0

IV-та 
година

Ликовна уметност Данчо Ордев 334,65 334,65 0,00 271,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0

IV-та 
година

Германски јазик - трет 
странски јазик

 Hartmut Aufderstraβe,   
Jutta Műller, Thomas 

Storz
458,42 0,00 0,00 371,32 0,00 0,00 1.101,00 892 0 0 0 0 0 0

IV-та 
година

Италијански јазик- трет 
странски јазик

 T.Marin, S.Magnelli 654,89 0,00 0,00 530,46 0,00 0,00 1.128,00 914 0 0 2.776 0 0 0

IV-та 
година

Математичка анализа
Никита Шекутковски и   

Игор Димовски
406,36 0,00 0,00 329,15 0,00 0,00 677,00 0,00 0,00 548 0 0 2.328 0 0 0

IV-та 
година

Математичка анализа

Костадин Тренчевски, 
Билјана Крстева, Глигор 
Тренчевски и Снежана 

Здравевска

406,36 0,00 0,00 329,15 0,00 0,00 677,00 0,00 0,00 548 0 0 2.328 0 0 0

IV-та 
година

Економија Лиле Дамеска 332,47 332,47 0,00 269,30 0,00 0,00 480,00 480,00 0,00 389 389 0 0 0 0 0

IV-та 
година

Класичен јазик            
(Латински јазик)

Љубинка Басотова 334,65 0,00 0,00 271,07 0,00 0,00 623,00 505 0 0 1.552 0 0 0

IV-та 
година

Класичен јазик            
(Латински јазик на 

албански наставен јазик I 
и II)

Сабри Салиу 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331,00 268 0 0 0 331 0 0

IV-та 
година

Менаџмент
Бобек Шуклев и          
Маја Шуклева

303,63 303,63 0,00 245,94 0,00 0,00 406,00 406,00 0,00 329 329 0 0 0 0 0

IV-та 
година

Историја
Даринка Петреска,  
Виолета Ачкоска и  

Маргарита Пешевска
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0

IV-та 
година

Француски јазик - трет 
странски јазик

Robert Menand 458,42 0,00 0,00 371,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0

IV-та 
година

Социологија

Нелко 
Стојановски,Зоран 

Матески и Ксенофон 
Угриновски

303,63 0,00 0,00 245,94 0,00 0,00 677,00 677,00 0,00 548 548 0 2.328 0 0 0



Предмет Автор/и

учебна 2021/22 учебна 2022/23 учебна 2023/24 учебна 2024/25 учебна 2025/26

MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР MAK АЛБ ТУР СРП

IV-та 
година

Социологија
Ило Трајковски,          

Трајан Крстески и        
Зоран Петрушевски

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0

IV-та 
година

Музичка уметност
Сузана Тнокова 

Кузмановска
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0

IV-та 
година

Психологија Лулзим Муртезани 254,51 254,51 0,00 206,16 0,00 0,00 331,00 331,00 0,00 268 268 0 331 331 0 0


